РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2018  №1873

О внесении изменений в ведомственную
целевую программу «Развитие культуры
и сохранение культурного наследия города
Клинцы на 2018-2020 гг.», утверждённую
постановлением  Клинцовской городской
администрации от 25.12.2017 № 2815.

       В связи с внесением изменений в программные мероприятия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующие изменения  в ведомственную  целевую программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия города Клинцы на 2018-2020гг.», утверждённую постановлением Клинцовской городской администрации от 25.12.2017 № 2815:
       1.1. В паспорте программы «Объёмы и источники финансирования»  изложить в редакции «Всего предусмотрено по программе –5644000,0   руб., в том числе за счёт бюджета городского округа – 5644000,0 руб.», из них:
     2018 г.  – 3344000,0 руб.
     2019 г.  – 1150000,0 руб.
     2020 г.  – 1150000,0 руб.

     1.2. В разделе VIII «Ресурсное обеспечение программы» вместо цифры 3450000,0  руб. читать 5644000,0 руб., в том числе за счёт средств бюджета городского округа – 5644000,0  руб. из них:
     2018 г.  – 3344000,0 руб.
     2019 г.  – 1150000,0 руб.
     2020 г.  – 1150000,0  руб.
      1.3. Приложение к ВЦП ««Развитие культуры и сохранение культурного наследия города Клинцы на 2018-2020гг» «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия города Клинцы на 2018-2020гг.» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы
городской администрации

Т.А. Харченко

[bookmark: _GoBack]